



Verksamhetsberättelse 2022 för Skaraborgs Naturskyddsförening (SkbNF)

Styrelsen har utgjorts av vice ordföranden Sofia Berg, kassör Mats Rosengren samt övriga styrelseledamöter Olof Jansson, Sandor Ujvari, Anna-Karin Berglund, Ada Arenander och Karin Lindholm. Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten. Cirka hälften av mötena har hållits digitalt via teams och de andra har varit fysiska möten.

Länsstämman 2022 hölls i Mariestad på Trädgårdens skola och digitalt på Zoom den 20 mars, med 16 deltagare. Efter stämman höll Mariestads-kretsen en utflykt till Karleby där vi fick gå tipspromenad och lära oss mer om biokol.

Kretskonferens har genomförts i Lundsbrunn den 30 september till 2 oktober där Kansli väst i nära samarbete med Skaraborgs naturskyddsförening planerade och genomförde konferensen. Sammantaget var det cirka 40 deltagare.

Kansli Väst. Styrgruppen för kansliet har från Skaraborgs Naturskyddsförening haft Mats Rosengren som sin representant. Styrgruppens möten har varit både fysiska i Göteborg och digitala.

Skaraborgsnatur har getts ut under början av april 2023 och utgör en gemensam utgåva för åren 2021 och 2022. Temat för Skaraborgsnatur var skog.

Vattenråd som har representanter från Naturskyddsföreningen är Vänern med Eva Gustavsson och Vättern med Ulla Kjellander.

Deltagande i riksstämman: Riksstämman genomfördes i Västerås den 17–18 juni. Tyvärr saknades representanter från Skaraborgs naturskyddsförening på 2022 års riksstämma.

BioGov (Länsstyrelsens samverkansgrupp för biologisk mångfald) har haft Sofia Berg som representanter från SkbNF och som deltar i samverkansgruppens återkommande möten.

Hjärtefrågorna har fortsatt varit Mineral- och gruvfrågor, Vatten och stränder, Vindkraft på rätt plats och Biologisk mångfald i odlingslandskapet samt skogslandskapet.

Stöttning av kretsar har varit en aktuell fråga under många år vilket under 2022 utvecklats genom återkommande kretsråd. Mats Rosengren har samordnat dessa möten som hållits två gånger. Detta viktiga arbete stöts av verksamhetsutvecklaren på regionkansliet.

Styrelsen genom Sofia Berg (vice ordf)